
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Кемеровская область – Кузбасс 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

П Р И К А З 

______________________________________________________________ 
 

город Междуреченск 

 
от    13.09.2022                                                                                                          № 17 

 

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации 

Междуреченского городского округа от 14.12.2021 № 52 «Об установлении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального 

образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области - 

Кузбасса» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Финансового управления администрации 

Междуреченского городского округа от 14.12.2021 № 52 «Об установлении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования 

«Междуреченский городской округа Кемеровской области – Кузбасса» на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции приказов Финансового 

управления администрации Междуреченского городского округа от 16.02.2022 № 

03, от 23.03.2022 № 07, от 25.05.2022 № 12, от 09.05.2022 № 13, от 09.08.2022 № 

16) следующие изменения: 

 

1.1. В приложении 1: 

1.1.1. После строки: 
« 09100 00000 Подпрограмма "Развитие и модернизация объектов коммунальной 

инфраструктуры" 

 

» 

дополнить строкой: 
« 09100 15140 Капитальный ремонт объектов муниципальной собственности » 

1.1.2. Строки: 
« 09400 15280 Поддержка жилищно-коммунального хозяйства в области банного 

хозяйства 

 



 09400 15490 Оказание финансовой помощи, направленной на восстановление 

платежеспособности муниципальным унитарным предприятиям, 

основанным на праве хозяйственного ведения и оказывающим услуги, 

выполняющим работы в сфере жилищно-коммунального комплекса 

 

 

 

» 

исключить. 

1.1.3. После строки: 
« 10100 S2060 Профилактика безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних 

 

» 

дополнить строкой: 
« 10100 S3750 Реализация мероприятий по капитальному ремонту и оснащению 

образовательных организаций Кемеровской области - Кузбасса 

 

» 

 

2. Консультанту - советнику отдела учета и отчетности (Марковой Е.А.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте 

администрации Междуреченского городского округа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы Междуреченского 

городского округа по финансам –  

начальник финансового управления                      Э.Н. Попова  

 

  


